
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-01-16 iki 2020-04-30 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2019-05-02, i. k. 2019-07105 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, 

DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS IR GAUNANČIŲ DARBO UŽMOKESTĮ IŠ 

VALSTYBĖS BIUDŽETO IR VALSTYBĖS PINIGŲ FONDŲ, PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

VALDYMO SRITIMS PRISKIRTOSE VALSTYBĖS INSTITUCIJOSE IR ĮSTAIGOSE 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. balandžio 30 d. Nr. A1-240 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 8 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 26 straipsnio 3 dalies 17 punktu, Didžiausio leistino 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus sąrašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2018 m. gruodžio 12 d. nutarimu Nr. 1298 „Dėl Valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių poreikio nustatymo kriterijų aprašo ir 

Didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių 

darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus sąrašo 

patvirtinimo“, 6.7 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u  pridedamą Didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių 

pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, 

pareigybių skaičiaus Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro valdymo sritims 

priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose sąrašą. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2018 m. balandžio 10 d. įsakymą Nr. A1-149 „Dėl Įstaigų prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos ir ministro valdymo sritims priskirtų valstybės institucijų ir įstaigų didžiausio 

leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus sąrašo 

patvirtinimo“.  

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir  

darbo ministro 2019 m. balandžio 30 d. 

įsakymu Nr. A1-240 

 

 

DIDŽIAUSIO LEISTINO VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ 

PAGAL DARBO SUTARTIS IR GAUNANČIŲ DARBO UŽMOKESTĮ IŠ VALSTYBĖS 

BIUDŽETO IR VALSTYBĖS PINIGŲ FONDŲ, PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO VALDYMO SRITIMS 

PRISKIRTOSE VALSTYBĖS INSTITUCIJOSE IR ĮSTAIGOSE SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Institucijos, įstaigos pavadinimas Didžiausias leistinas 

pareigybių skaičius 

 

1. Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

12 

2. Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos 

1 280 

3. Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

302 

4. Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

17 

5. Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnyba prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

280 

6. Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

64 

7. Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

691 

8. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

261 

9. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos pavaldžios įstaigos 

3 087 

10. Iš viso įstaigose prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir 

ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir 

įstaigose 

5994 

________________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. A1-282, 2019-05-20, paskelbta TAR 2019-05-20, i. k. 2019-08006 

Nr. A1-531, 2019-09-16, paskelbta TAR 2019-09-17, i. k. 2019-14665 

Nr. A1-546, 2019-09-24, paskelbta TAR 2019-09-24, i. k. 2019-15034 

Nr. A1-37, 2020-01-15, paskelbta TAR 2020-01-15, i. k. 2020-00578 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Įsakymas 
Nr. A1-282, 2019-05-20, paskelbta TAR 2019-05-20, i. k. 2019-08006 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0eccf6f07b0411e9863cb9ed35b4647a
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=79012ea0d89811e99681cd81dcdca52c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=163974d0de8d11e99681cd81dcdca52c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ecf90e20375e11ea829bc2bea81c1194
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0eccf6f07b0411e9863cb9ed35b4647a


2 

 

 

Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. balandžio 30 d. įsakymo Nr . A1-240 „Dėl 

Didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Įsakymas 
Nr. A1-531, 2019-09-16, paskelbta TAR 2019-09-17, i. k. 2019-14665 
Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. balandžio 30 d. įsakymo Nr . A1-240 „Dėl 

Didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 
ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Įsakymas 
Nr. A1-546, 2019-09-24, paskelbta TAR 2019-09-24, i. k. 2019-15034 
Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. balandžio 30 d. įsakymo Nr. A1-240 „Dėl 

Didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Įsakymas 
Nr. A1-37, 2020-01-15, paskelbta TAR 2020-01-15, i. k. 2020-00578 
Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. balandžio 30 d. įsakymo Nr. A1-240 „Dėl 

Didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=79012ea0d89811e99681cd81dcdca52c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=163974d0de8d11e99681cd81dcdca52c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ecf90e20375e11ea829bc2bea81c1194

